



CENOVÁ REKAPITULACE

Vícepráce

Ondříčkova 385, 391 , Praha 3

popis položky	početjedn.		mat.	práce	celkem	
					0,00	
nezpřístupnění bytových jednotek dle hmq prací					0,00	
					0,00	
	0	ks		5 000,00	0,00	
zednické práce 1.PP nebytové prostory						
obezdívky dešť. Stoupaček , stěna výlevka , opravy stropů	48			470,00	470,00	22 560,00
v jedn. Patrech - dešť. atd	1	kpl	4 200,00	0,00	4 200,00	4 200,00
zednické práce materiál	1	kpl			2 000,00	2 000,00
doprava , manipulace						
zednické práce v bytových jednotkách						
						cena s DPH
Pamula byt 3			530	1880	2410	2699,2
Lebeda byt 6			350	1175	1525	1708
Štěrbáková byt 5			250	1175	1425	1596
Kořan byt 8			270	1880	2150	2408
Hlavatý byt 9			480	2820	3300	3696
Novák byt 10			350	1175	1525	1708
Molíková byt 13			770	1880	2650	2968
Fialková byt 15			1500	2350	3850	4312
Pavlík byt 17			380	1880	2260	2531,2
Alex byt 21			470	2115	2585	2895,2
Třešňák byt 102			320	1410	1730	1937,6
					0	0
Klub přátel Žižkov			3500	7520	11020	12342,4
Kozák byt 5			350	1410	1760	1971,2
Chadraba byt 4			670	2115	2785	3119,2
Mudrych byt 10			450	2585	3035	3399,2
Kuruc byt 13			380	2115	2495	2794,4
Heršálková byt 15			300	940	1240	1388,8
Mudřík byt 16			580	2585	3165	3544,8
Fiedler byt 17			350	1410	1760	1971,2
Pospíšil byt 18			680	4700	5380	6025,6
Městská část byt 20			350	1645	1995	2234,4
závoz materiálem , manipulace	1	kpl	0	2000		2000,00
doprava zedník	1	kpl	0	0		10800,00
parkování zedník modrá zona	1	kpl				5160,00
protipožární ucpávky technické podlaží						
ucpávky dle CN firmy Seidl s.r.o.	1	kpl				30388,00
režie FA:JANPE s.r.o.	1	kpl				1000,00
instalaterské práce vodovod nad rámec smlouvy 1.PP						
vybourání vana 120 cm	1	ks	0	550	550	550,00
dodávka vana 120 cm	1	ks	3320		3320	3320,00
sifon vanový	1	kpl	366		366	366,00
nohy k vaně	1	ks	832		832	832,00
baterie vanová	1	ks	1898		1898	1898,00
sprchový set	1	ks	466		466	466,00
dvířka 500x500	1	ks	965	350	1315	1315,00
dvířka 600x600	1	ks	1088	350	1438	1438,00
zpětná montáž krycích plechů dešť. Stoupaček v jedn. podlažích	3	kpl	0	4800	4800	14400,00
parkování firemních vozů v modrých zonach	3	ks			7200	21600,00

Cena celkem bez DPH	184338,00
DPH 12%	22120,56
Cena celkem s DPH	206458,56